
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№ 391 

 
24 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО:Публикуване на списък с представители  на КОАЛИЦИЯ „ЗА 

ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ. в изборите за общински съветници и 

за кметове на 25 октомври 2015 година. 

Постъпило е заявление с вх. № 269/24.10.2015 г.от на КОАЛИЦИЯ „ЗА 

ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА 

ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, подписано от упълномощения 

представител – Иван Маринов Каракашки, съдържащ имената на лица, които ще 

представляват  КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, 

ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в  изборите 

за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия – 

Кюстендил  

 

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на на КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в изборите за общински съветници и 

за кметове  на 25 октомври 2015 година на интернет страницата си при спазване 

изискванията на Закова за защита на личните данни, както следва: 

Име 
 

 

Гана Здравкова Стойлкова 
 

37/24.10.2015 

Кирилка Георгиева Михова 
 

40/24.10.2015 г. 

Фиданка Симеонова Малинова 
 

41/24.10.2015 г. 

Мария Георгиева Бучкова 
 

42/24.10.2015 г. 

Димка Георгиева Алексова 
 

43/24.10.2015 г. 



МилчоАтанасов Христов 
 

44/24.10.2015 г. 

Руса Недялкова Минчева 
 

45/24.10.2015 г. 

Маргарита Витанова Мицова 
 

45/24.10.2015 г. 

Ботьо Златанов Ников 
 

49/24.10.2015 г. 

Любослав Росенов Стоименов 
 

52/24.10.2015 г. 

Теодоси Богданов Стоянов 
 

53/24.10.2015 г. 

  

 

Списък на лицата с несъответствия в проверка от 24.10.2015 на КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" 

БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА 

ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ 

  

 

 Име ЕГН  Грешка 

Петър 

Георгиев 

Цонев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Стефан 

Живков 

Георгиев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Васил 

Георгиев 

Ранчин 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Милена 

Петкова 

Стоименова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Камелия 

Младенова 

Анева- 

Андонова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Лиляна 

Йорданова 

Велинова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 



Кюстендил 

Гюла 

Василиева 

Малчова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Венета 

Иванова 

Ангелова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Емил 

Георгиев 

Емилов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Валери 

Димитров 

Петков 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Красимир 

Йорданов 

Мирчов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Румяна 

Георгиева 

Крумова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Катерина 

Георгиева 

Янчева 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Красимир 

Славчов 

Горов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Боян 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 



Йорданов 

Владимиров 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Снежана 

Иванова 

Арсова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Василка 

Цветанова 

Кръстева 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Радослав 

Бойков 

Зафиров 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Радослав 

Петров 

Дашев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Росен 

Раденков 

Димитров 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Георги 

Давидков 

Георгиев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Елена 

Илиева 

Илиева 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Лилия 

Живкова 

Евтимова-

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 



Алексиева СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Милен 

Атанасов 

Георгиев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Ризо 

Славчов 

Иванов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Ангел 

Петров 

Стефанов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Весела 

Георгиева 

Караджова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Данаил 

Бончов 

Попов 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Невенка 

Асенова 

Панчева 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Кирил 

Здравков 

Коцев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Марио 

Иванов 

Янев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 



Кюстендил 

Христина 

Бориславова 

Станчева 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Кирил 

Спасов 

Илиев 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Илиана 

Аспарухова 

Спасова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Мирослава 

Георгиева 

Костадинова 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Бойко 

Любомиров 

Клечков 

 

 Лицето е кандидат от КОАЛИЦИЯ "ЗА ПРОМЯНА" БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА 

БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС "АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ в ОИК 

Кюстендил 

Денислав 

Емилов 

Васев 

 

 

Лицето е регистрирано за наблюдател от Сдружение 

„ИНСТИТУТ ЗА СОЦИАЛНА ИНТЕГРАЦИЯ“ 

Петър 

Станкев 

Стойчев 

 

 Лицето е регистрирано за застъпник от КОАЛИЦИЯ "ЗА 

ПРОМЯНА" БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА 

ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ 

Драган 

Станойков 

Илиев 

 

 Лицето изчаква проверка за застъпник в КОАЛИЦИЯ "ЗА 

ПРОМЯНА" БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА 

ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ 

Димитър 

Николаев 

Димитров 

 

 Лицето изчаква проверка за застъпник в КОАЛИЦИЯ "ЗА 

ПРОМЯНА" БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА 



ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ 

Илияна 

Йорданова 

Разсонкова 

 

 

Лицето е регистрирано за наблюдател от Сдружение 

„ИНСТИТУТ ЗА СОЦИАЛНА ИНТЕГРАЦИЯ“ 

Златко 

Георгиев 

Аничов 

 

 Лицето изчаква проверка за застъпник в КОАЛИЦИЯ "ЗА 

ПРОМЯНА" БСП, ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА 

ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

"АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ", ПАРТИЯ НА 

ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодек. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 

 
 

 

 


